
UCHWAŁA NR XX/226/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/112/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 5 lutego 2025r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania Strategii rozwoju miasta i gminy Wolsztyn na lata 2025 – 2034 oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 
konsultacji. 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r., poz. 198) Rada Miejska w Wolsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/112/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 5 lutego 2025r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania Strategii rozwoju miasta i gminy Wolsztyn na lata 2025 – 2034 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) użyte w treści uchwały, w tym w załącznikach do uchwały w różnym przypadku wyrazy „Strategia rozwoju 
miasta i gminy Wolsztyn na lata 2025 – 2034” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami 
„Strategia rozwoju miasta i gminy Wolsztyn na lata 2026 – 2034”; 

2) załącznik nr 2 do uchwały „Harmonogram opracowania Strategii rozwoju miasta i gminy Wolsztyn na lata 
2025 - 2034” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7126EBE-D250-43BF-91FA-5BF554EA41F7. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr XX/226/2025 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Harmonogram opracowania Strategii rozwoju miasta i gminy Wolsztyn na lata 2026 - 2034 

WYSZCZEGÓLNIENIE TERMIN 
Przystąpienie do opracowania Strategii 
1.Podjęcie Uchwały Rady Miejskiej w Wolsztynie w sprawie przystąpienia do 
opracowania Strategii rozwoju miasta i gminy Wolsztyn na lata 2026 – 2034 

 
I kw. 2025 

Zdiagnozowanie sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej gminy, 
określenie wyzwań rozwojowych 
1.Zebranie danych i ich analiza (przeprowadzenie ankiety wśród mieszkańców, 
instytucji, stowarzyszeń itp.) 
2.Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej. 
3.Opracowanie wniosków z diagnozy. 

 
I-II kw. 2025 

Przyjęcie propozycji misji, wizji, celów strategicznych, kierunków i działań oraz 
projektów strategicznych. 

III kw. 2025 

Opracowanie projektu Strategii rozwoju miasta i gminy Wolsztyn na lata 2026 – 
2034. 

IV kw. 2025 –  
I kw. 2026 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych oraz opiniowanie projektu Strategii z 
podmiotami zewnętrznymi. 

I-II kw. 2026 

Opracowanie projektu Strategii rozwoju miasta i gminy Wolsztyn na lata 2026 – 
2034, przy uwzględnieniu ewentualnych uwag i uzyskaniu opinii. 

I-II kw. 2026 

Weryfikacja konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania 
projektu Strategii rozwoju miasta i gminy Wolsztyn na lata 2026 – 2034 na 
środowisko oraz przeprowadzenie tejże oceny (w przypadku zaistnienia takiej 
konieczności) 

I-II kw. 2026 

Uchwalenie Strategii rozwoju miasta i gminy Wolsztyn na lata 2026 – 2034 przez 
Radę Miejską w Wolsztynie 

II kw. 2026 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7126EBE-D250-43BF-91FA-5BF554EA41F7. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Gmina Wolsztyn rozpoczęła prace nad przygotowaniem Strategii rozwoju miasta i gminy 

Wolsztyn na lata 2025 – 2034 w I kwartale b.r. Początkowo strategia miała być przyjęta w roku 

bieżącym i obowiązywać w latach 2025 – 2034. Tak wynikało z uchwały nr XI/112/2025 Rady 

Miejskiej w Wolsztynie z dnia 5 lutego 2025r. 

W związku z równoległymi pracami nad planem ogólnym miasta i gminy Wolsztyn, a także 

szczegółową analizą i uzgodnieniami treści otrzymywanych sukcesywnie od Wykonawcy, strategia 

nie zostanie uchwalona w roku 2025, lecz w roku 2026. Wobec czego proponuje się zmianę 

harmonogramu oraz okresu obowiązywania dokumentu na lata 2026 – 2034. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

  

Michał Maruszewski 
 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7126EBE-D250-43BF-91FA-5BF554EA41F7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/226/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Harmonogram opracowania Strategii rozwoju miasta i gminy Wolsztyn na lata 2026 - 2034


